

**KARTA TECHNICZNA****LEKKIE PROFILE ELEWACYJNE  
EUROMIX STYL**

**lekkie profile elewacyjne**  
**wysoka trwałość**  
**uniwersalne zastosowanie**  
**łatwy montaż**

**OPIS PRODUKTU**

Lekkie profile elewacyjne produkowane są w formie gzymsów, listew ozdobnych, dekorów i innych elementów dekoracyjnych. Oprócz standardowych wzorów istnieje możliwość wykonania elementów wg projektów indywidualnych. Rdzeń z twardego styropianu pokryty jest kilkoma warstwami wykonanymi ze specjalnie wyselekcjonowanych kruszyw kwarcowych spojonych żywicą akrylową (EUROMIX W).

**ZASTOSOWANIE**

Lekkie profile elewacyjne stanowią doskonale uzupełnienie wyprawy tynkarskiej na elewacji budynku. W prosty sposób pozwalają nadać jej indywidualny charakter i zmienić estetykę obiektu. Przy ich pomocy można dokonywać rekonstrukcji detali obiektów zabytkowych oraz stylizacji budynków znajdujących się w ich pobliżu.

**WŁAŚCIWOŚCI WYROBU**

<b>Skład:</b>	rdzeń ze styropianu EPS 200, kruszywo kwarcowe, dyspersja akrylowa, środki pomocnicze
<b>Długość listwy typowa:</b>	150 cm
<b>Ciężar właściwy:</b>	ok. 3 kg/m <sup>2</sup> przy grubości 3 cm
<b>Kolor:</b>	piaskowy naturalny
<b>Sposób przechowywania:</b>	Przechowywać w ogrzewanym pomieszczeniu w temp. >10 <sup>0</sup> C.
<b>Ogólne:</b>	Profile są odporne na wpływ warunków atmosferycznych, chronione przed uszkodzeniami mechanicznymi przy zachowaniu pewnej elastyczności. Pozwala to na niwelowanie małych nierówności ścian i chroni przed uszkodzeniami na placu budowy. Powierzchnię można malować wszelkimi rodzajami wodorozcieńczalnych farb elewacyjnych. Zalecamy użycie farb dobrej jakości.

## SPOSÓB STOSOWANIA

Sposób stosowania i montażu zawiera INSTRUKCJA MONTAŻU

## UWAGA

Informacje zawarte w karcie technicznej mają na celu zapewnienie optymalnego wykorzystania produktu, jednak nie stanowią podstawy do odpowiedzialności prawnej producenta, gdyż warunki wykonawstwa pozostają poza jego kontrolą. Wszelka ingerencja w skład produktu jest niedopuszczalna i może znacząco obniżyć jego jakość. W przypadku łączenia wyrobu z wyrobami innych producentów - producent nie ponosi żadnej odpowiedzialności. Przedstawione informacje podane zostały w dobrej wierze z uwzględnieniem aktualnego stanu wiedzy i doświadczenia praktycznego.